Bazuar në nenin 38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22), nenet 68 dhe 70 të Ligjit për Kulturën (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 49/08, 16/11, 40/11 dhe 38/12), nenin 24 paragrafi 1 pika 11 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22) Kuvendi i Komunës të Tuzit, në seancën e mbajtur më 03.04.2025 ka sjellë:

VENDIM
[bookmark: _Hlk113971274]mbi ndryshimin e Vendimit për bashkëfinancimin e projekteve nga fusha e kulturës

Neni 1
Në Vendimin mbi bashkëfinancimin e projekteve nga fusha e kulturës (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat komunale”, nr. 47/22 prej më 04.10.2022, 21/24 prej më 12.04.2024) në nenin 3, paragrafi 4 fshihet.

Neni 2
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e publikimit në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj




